
 

謹啓 新春の候 貴社ますますご繁栄のこととお慶び申し上げます 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます 

                      さて 私こと 

このたび 代表取締役社長を退任いたしました 

社長在任中は 公私にわたり格別のご厚情を賜り誠にありがとうございました 

ここに改めて深甚の感謝を申し上げます 

後任には ギャリー・イノスが就任いたしました 

私同様よろしくご指導ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます 

まずは略儀ながら書中にてご挨拶申し上げます 

                      謹言 

２０２０年１月 

                       冨井 進 

 

 

 

 

 

 

謹啓 時下ますますご隆盛のこととお慶び申し上げます 

平素は格別のご高配を賜り感謝の至りに存じます 

                      さて 私こと 

このたび 冨井 進の後任として代表取締役社長に就任いたすこととなりました 

甚だ微力ではございますが 一意専心 社業の発展に全力を尽くす所存です 

何とぞ 前任者同様ご指導とご支援のほどお願い申し上げます 

まずは略儀ながら書面にてご挨拶申し上げます 

                      謹言 

２０２０年１月 

 コドニックス・ジャパン有限会社 

 代表取締役社長 ギャリー・イノス 



 

謹啓 新春の候 貴社ますますご繁栄のこととお慶び申し上げます 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます 

                       さて 私こと 

このたび コドニックス・ジャパン有限会社の代表取締役社長を退任いたしました 

退任にともないコドニックス・ジャパン有限会社は日本における実質的な営業 マーケティン

グ業務を終了し これらの業務は総販売元である株式会社コドニックス・ヘルスケア・ジャパン

が引き続きおこないます 

社長在任中は 多年にわたり一方ならぬご懇情を賜り誠にありがたく厚く御礼申し上げます 

 

今後は株式会社コドニックス・ヘルスケア・ジャパンの取締役として社業の発展に専心いたす 

所存でございます 

なお一層のご支援を賜りますようお願い申し上げます 

まずは略儀ながら書中にてご挨拶申し上げます 

 

謹言 

 

 

２０２０年１月 

 

 

株式会社コドニックス・ヘルスケア・ジャパン 

取締役 冨井 進 


